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Nr.: Liefhebber: Woonplaats: Ringnummer: Ptn: coefficient:
1 Goemaere Jose & Gustave Havinnes 1090384/21 10 14,315
2 Chiacchietta Paolo Quaregnon 1108539/20 10 15,976
3 Dehon - Demonseau Thulin 4202154/21 10 18,100
4 Chiacchietta Paolo Quaregnon 1108533/20 10 22,715
5 Deridder - Van Den Brande Liedekerke 4209233/21 10 22,771
6 Platteau Ante & Tom Sint-Katherina-Lombeek 2012163/22 10 23,144
7 Uytterhoeven Kurt Opglabbeek 5016331/19 10 24,203

G1 Derwa - Luxem Herent 2098006/22 10 27,255
8 Custers Henri Meeuwen 5019268/20 10 27,775
9 Mees Jan Heverlee 2054652/20 10 28,817

B4 Lismont Patrick Bekkevoort 2119776/20 10 30,390
10 Vanmeert Roger & Koen Zelem 5086427/20 10 30,558

B3 Van Gaver Tom & Marnik Moortsele NL 1525613/20 10 31,319
G4 Derwa - Luxem Herent 2098090/22 10 31,371
11 Chiacchietta Paolo Quaregnon 1108525/20 10 32,182
12 Clabots père et fils Grâce-Hollogne 1024100/22 10 37,157
13 Stakenborg Peter Neeroeteren 5057484/19 10 37,895

D1 Derwa - Luxem Herent 2059251/21 10 42,022
14 Marsille Hadrien Ophain-Bois-Seigneur-Isaac 2019052/22 10 42,614

G8 Lossignol Michel Budingen 2111913/22 10 43,180
H2 Clabots père et fils Grâce-Hollogne 1004176/21 10 45,417
15 Raets Jean-Marie & Kenny Vliermaal 5067786/22 10 46,463
16 Lossignol Michel Budingen 2111917/22 10 47,814
17 Agten Robert Hechtel 5094160/22 10 47,976

G12 Hendrix Albert Meeuwen 5080440/22 10 48,422
18 Vereyken - Gommers Schilde 6162816/20 10 56,083
19 Van Cutsem Jens Idegem 4015047/21 10 57,049
20 Clabots père et fils Grâce-Hollogne 1036899/20 10 57,971
21 Claeskens Jo Wolvertem 6198658/22 10 58,929
22 Uytterhoeven Mirthe & Maithé Opglabbeek 5033749/21 10 63,694

G15 Creteur Alain Mont-de-L'Enclus 4058104/22 10 64,857
23 Mebis - Bex Alken 5075359/21 10 67,251
24 Palm - Krücker Jean-Pierre Braine-L'Alleud 1064610/19 10 70,392

B11 Rego Daan Nieuwerkerken (Limb.) 5055927/20 10 74,489
25 Engelen Roger Dessel 6091718/22 10 78,332
26 Denil Herman Brussegem 2009079/20 10 79,775

G20 De Bisschop Kris & Lieselotte Essene 2057635/22 10 80,679
27 Vrancken Willy & Sandra Kuringen 5082188/18 10 107,403
28 Defrene Thierry Onoz 1000104/20 10 233,143
29 Defrene Thierry Onoz 1030551/21 10 381,095
30 Defrene Thierry Onoz 1110393/18 10 533,390
31 Defrene Thierry Onoz 1164837/18 10 928,251

Nr.: Liefhebber: Woonplaats: Ringnummer: Ptn: coefficient:
1 Brugmans Sabrina Halen 6041125/21 8 20,968
2 Steenbergen Stefan Herk-de-Stad 5074350/20 8 26,268
3 Van Gaver Tom & Marnik Moortsele NL 1525613/20 8 28,524

Sportcategorie - Categorie Sport A 2022-2023:

Sportcategorie - Categorie Sport B 2022-2023:



4 Lismont Patrick Bekkevoort 2119776/20 8 36,378
5 Vermeiren Gustaaf Loenhout 6105951/21 8 39,097
6 Nibus Julien Mortier 1004506/19 8 41,378
7 Vermassen David Gavere 4178465/21 8 41,654

D7 Maris Frans & Dirk Itegem 6036125/21 8 42,487
8 Schroyen - Stockmans Heusden (Limb.) 5010376/21 8 42,845

D1 Derwa - Luxem Herent 2059251/21 8 43,009
D9 Marsille Hadrien Ophain-Bois-Seigneur-Isaac 2004993/21 8 43,744
C7 De Troy Wim Berlaar 6035017/21 8 43,788

D10 Vercammen Jos Vremde 6138132/21 8 46,771
H7 Cools Rik Ruiselede 3106463/20 8 47,171

9 Denduyver Ferdinand & Karel Ichtegem 3050320/21 8 47,564
10 Lenaerts Patrick Rummen 2061095/20 8 47,567

D11 Van Den Berghe Bert Wortegem-Petegem NL 1301406/21 8 48,964
11 Rego Daan Nieuwerkerken (Limb.) 5055927/20 8 50,402
12 Palm - Krücker Jean-Pierre Braine-L'Alleud 1135754/20 8 50,971

D6 Marsille Hadrien Ophain-Bois-Seigneur-Isaac 2092065/19 8 52,781
13 Dobbelaere Philippe Olsene 4126841/20 8 54,633

H3 Van Den Berghe Bert Wortegem-Petegem Nl 1301466/21 8 63,573
C9 Hermans Henri Pulle 6167148/21 8 63,923
14 Jacobs Willy-Jan & zoon Opwijk 2019154/20 8 66,220
15 Loockx Guido Tessenderlo 5074173/19 8 72,006
16 Allemeersch Alex - Vanparys Corry Ruddervoorde 3033274/21 8 72,506

D12 Haak - Soen Moerbeke 4114521/22 8 74,278
17 Mantels Stefan Lummen 5032712/21 8 80,429
18 Veulemans - Perilleux Vissenaken 2069765/21 8 92,256
19 Moors Kimberly & Lynn Lanaken 5049298/19 8 102,369

D16 Veulemans - Perilleux Vissenaken 2069652/21 8 105,157
20 Delaere-De Wispelaere-Druart (Famille 3D) Ghlin 1085075/20 8 134,248

H12 Hok Van den Bruel Itegem 6016313/21 8 185,842
21 Defrene Thierry Onoz 1000077/20 8 215,817
22 Defrene Thierry Onoz 1030486/21 8 253,466

Nr.: Liefhebber: Woonplaats: Ringnummer: Ptn: coefficient:
1 Van Gaver Tom & Marnik Moortsele 4201779/21 6 19,148
2 Van Gaver Tom & Marnik Moortsele 4201732/21 6 22,115

I1 Thibaut - Boons Sombreffe 3015680/20 6 22,308
3 Cleirbaut Kris Putte 6052766/21 6 46,389
4 Team Platteeuw Rumbeke 3016297/21 6 47,048

I4 Team Platteeuw Rumbeke 3022663/20 6 49,416
5 Vandenheede Freddy & Jacques Zingem 4137192/22 6 62,179
6 Vandenheede Freddy & Jacques Zingem 4007018/21 6 65,349
7 De Troy Wim Berlaar 6035017/21 6 66,805
8 De Saer Rudi Ruiselede 3092604/20 6 68,926
9 Hermans Henri Pulle 6167148/21 6 70,143

10 Van Rompaey Karlo Sint-Truiden 4157801/20 6 79,301
H3 Van Den Berghe Bert Wortegem-Petegem NL 1301466/21 6 91,656
11 Dockx Danny Oud-Turnhout 6157617/20 6 124,219

Nr.: Liefhebber: Woonplaats: Ringnummer: Ptn: coefficient:
G1 Derwa - Luxem Herent 2098006/22 11 34,062

Sportcategorie - Categorie Sport C 2022-2023:

Sportcategorie - Categorie Sport D 2022-2023:



1 Derwa - Luxem Herent 2059251/21 11 39,159
2 Thys Nick & Roger Hallaar 6034064/22 11 47,144

B1 Brugmans Sabrina Halen 6041125/21 11 50,119
3 Schroyen - Stockmans Heusden (Limb.) 5010376/21 11 50,776
4 Steenbergen Stefan Herk-de-Stad 5056602/21 11 58,457
5 Thoné Jos As 5035134/21 11 59,986
6 Marsille Hadrien Ophain-Bois-Seigneur-Isaac 2092065/19 11 76,569
7 Maris Frans & Dirk Itegem 6036125/21 11 78,754
8 Van Gaver Tom & Marnik Moortsele 4201816/21 11 78,857

C2 Van Gaver Tom & Marnik Moortsele 4201732/21 11 82,721
9 Marsille Hadrien Ophain-Bois-Seigneur-Isaac 2004993/21 11 92,718

10 Vercammen Jos Vremde 6138132/21 11 94,632
11 Van Den Berghe Bert Wortegem-Petegem NL 1301406/21 11 95,972

B9 Denduyver Ferdinand & Karel Ichtegem 3050320/21 11 96,743
C3 Cleirbaut Kris Putte 6052766/21 11 97,433
12 Haak - Soen Moerbeke 4114521/22 11 100,363
13 Veulemans - Perilleux Vissenaken 2069482/21 11 101,457
14 Vercammen Jos Vremde 6166100/20 11 109,425
15 Jacobs Willy-Jan & zoon Opwijk 2019542/22 11 127,120

H10 Creteur Alain Mont-de-L'Enclus 4201908/20 11 137,482
16 Veulemans - Perilleux Vissenaken 2069652/21 11 154,332
17 Veulemans - Perilleux Vissenaken 2069572/21 11 158,475
18 Veulemans - Perilleux Vissenaken 2105009/22 11 159,514
19 Vermassen David Gavere 4044632/22 11 160,642

H8 Klingeleers Davy Neeroeteren 5098322/20 11 161,575
C9 Hermans Henri Pulle 6167148/21 11 169,212
H6 Vandenheede Freddy & Jacques Zingem 4027426/20 11 174,970
20 Dockx Danny Oud-Turnhout 6063828/22 11 239,294
21 Tallieu Gregory Ename 4014307/20 11 256,727
C8 De Saer Rudi Ruiselede 3092604/20 11 269,584

B19 Moors Kimberly & Lynn Lanaken 5049298/19 11 288,574
22 Filipovics Adela en Daniël Liedekerke 2047810/22 11 304,684

H12 Hok Van den Bruel Itegem 6016313/21 11 370,049
23 Moonen Joren Lichtaart 6207636/21 11 427,936
24 Defrene Thierry Onoz 1000011/20 11 429,226
25 Defrene Thierry Onoz 1030536/21 11 451,308
26 Defrene Thierry Onoz 1000131/20 11 553,135
27 Colsoulle P & F Baisieux 1090036/20 11 565,392
28 Defrene Thierry Onoz 1030540/21 11 1167,477

Nr.: Liefhebber: Woonplaats: Ringnummer: Ptn: coefficient:
1 Broeckx Niels Oud-Turnhout 6066027/19 4 41,203
2 De Smeyter - Restiaen Melden 4169495/19 4 45,129
3 Broeckx Niels Oud-Turnhout 6083476/21 4 60,128
4 Van Den Berghe Bert Wortegem-Petegem 4203214/21 4 83,922
5 Malfait Fernand Zerkegem 3028366/19 4 99,866
6 Saeytijdt Paul & Sven Nederbrakel 4066067/20 4 100,969
7 Bracke Frederik Waregem 3035615/19 4 142,788
8 De Meulemeester Eric Oudenaarde 4086454/19 4 145,109
9 Malfait Fernand Zerkegem 3032387/21 4 147,495

10 Noel Wouter & Steven Gijzegem 4065189/21 4 165,809
11 Dhuyvetter Jacques & Peter Lotenhulle 4136304/20 4 177,200

Sportcategorie - Categorie Sport E 2022-2023:



12 Ravelingien Martin Tiegem 3134247/17 4 189,588
13 Binnemans-Van de Weyer Geel 6151850/18 4 243,834
14 Binnemans-Van de Weyer Geel 6171878/20 4 254,870
15 Bruyneel Wilfried Oudenaarde - Mater 4210573/18 4 280,189
16 Barbulescu Nicu Zwevezele 3001963/19 4 335,660
17 Vagenende Danny Schellebelle 4208821/20 4 336,345
18 Lanckriet Ludo & Ruben Adegem 4185361/20 4 362,662
19 Hild Elisabeth Balen 6176826/21 4 559,285

Nr.: Liefhebber: Woonplaats: Ringnummer: Ptn: coefficient:
1 Penne Bert Nederhasselt 4044258/23 3 1,063
2 Vrancken - Berden Kuringen 5000695/23 3 1,951
3 Hendrix Albert Meeuwen 5081556/23 3 2,396
4 Steenaerts Willy Lummen 5011001/23 3 2,653
5 Vrancken - Berden Kuringen 5000601/23 3 3,045
6 Van Den Bulck Dirk Grobbendonk 6133516/23 3 3,428
7 Philippens Pierre 's Gravenvoeren 1029933/23 3 3,727
8 Claeskens Jo Wolvertem 2101987/23 3 4,224
9 Van Nueten François Herentals 6116440/23 3 4,282

10 Bormans G. - Thijs L. Boorsem 5067954/23 3 4,685
11 Lambrechts Brent Berlaar 6021062/23 3 4,735
12 Claeskens Jo Wolvertem 2101902/23 3 4,757
13 Quix Jos Neeroeteren 5091518/23 3 5,027
14 Van Nueten François Herentals 6116408/23 3 5,284
15 Philippens Pierre 's Gravenvoeren 1029930/23 3 5,375
16 Schroyen - Stockmans Heusden (Limb.) 5013063/23 3 5,887
17 Brugmans Sabrina Halen DV 0828635/23 3 7,417
18 Dobbelaere Philippe Olsene 4038114/23 3 8,546
19 Adami Jos Meerhout 6109570/23 3 8,908
20 Welkenhuysen Patrick Koersel 5072335/23 3 10,187
21 Thoné Jos As 5039075/23 3 11,091
22 Henrottin Guy et Franklin Manhay 1021575/23 3 12,381
23 Hok Van den Bruel Itegem 6024929/23 3 14,722
24 De Bisschop Kris & Lieselotte Essene 2098531/23 3 15,476
25 Van den Driessche Niels Aalst 4092004/23 3 15,513
26 Penne Bert Nederhasselt 4025934/23 3 17,464
27 Lebeau Véronique Hotton-Monville 1020642/23 3 17,528
28 Claes Eddy Kortenaken 2109360/23 3 26,416

Nr.: Liefhebber: Woonplaats: Ringnummer: Ptn: coefficient:
1 Derwa - Luxem Herent 2098006/22 5 5,206
2 Team Schroeven-Steveninck Molenstede 2040374/22 5 5,405
3 Adami Jos Meerhout 6055774/22 5 8,395
4 Panis Johny Herentals 6149034/22 5 8,400
5 Derwa - Luxem Herent 2098090/22 5 9,635
6 Hensen - Mentior Aubel 1039859/22 5 9,689
7 Goemaere Jose & Gustave Havinnes 5022426/22 5 10,621
8 Lossignol Michel Budingen 2111913/22 5 11,461
9 Claeskens Jo Wolvertem 2092364/22 5 12,607

Sportcategorie - Categorie Sport G 2023:

Sportcategorie - Categorie Sport F 2023:



10 Stas Rudi Munsterbilzen 5027544/22 5 12,927
11 Vanonckelen Marc Halen 5033444/22 5 13,488
12 Hendrix Albert Meeuwen 5080440/22 5 14,260
13 Brugmans Sabrina Halen 5022632/22 5 15,612
14 Delhez Didier Soumagne 1037438/22 5 15,682
15 Creteur Alain Mont-de-L'Enclus 4058104/22 5 16,147
16 Bombeke Luc Munte 4050663/22 5 16,352
17 Derwa - Luxem Herent 2098011/22 5 18,219

A14 Marsille Hadrien Ophain-Bois-Seigneur-Isaac 2019052/22 5 18,651
18 Delhez Didier Soumagne 1037375/22 5 19,019
19 Clabots père et fils Grâce-Hollogne 1024315/22 5 20,573
20 De Bisschop Kris & Lieselotte Essene 2057635/22 5 20,760
21 Derwa - Luxem Herent 2098097/22 5 20,961
22 Welkenhuysen Patrick Koersel 5015249/22 5 22,279

A12 Clabots père et fils Grâce-Hollogne 1024100/22 5 22,696
23 Clabots père et fils Grâce-Hollogne 1024012/22 5 24,518

I11 Vandenheede Freddy & Jacques Zingem 4137104/22 5 25,955
I6 Vandenheede Freddy & Jacques Zingem 4137250/22 5 28,166
24 Cools Rik Ruiselede 3026495/22 5 32,988
25 Jacobs Willy-Jan & zoon Opwijk 2091542/22 5 37,964

D20 Dockx Danny Oud-Turnhout 6063828/22 5 38,900
D18 Veulemans - Perilleux Vissenaken 2105009/22 5 40,690

26 Veulemans - Perilleux Vissenaken 2105259/22 5 41,894
27 Herbots Jo & Raf (Gebr) Halle-Booienhoven 6105375/22 5 42,342
28 Veulemans - Perilleux Vissenaken 2105045/22 5 47,779
29 Herbots Jo & Raf (Gebr) Halle-Booienhoven 2124327/22 5 54,611

Nr.: Liefhebber: Woonplaats: Ringnummer: Ptn: coefficient:
B1 Brugmans Sabrina Halen 6041125/21 6 17,950
C1 Van Gaver Tom & Marnik Moortsele 4201779/21 6 23,849

1 Van Gaver Tom & Marnik Moortsele NL 1525613/20 6 28,200
2 Clabots père et fils Grâce-Hollogne 1004176/21 6 35,822
3 Van Den Berghe Bert Wortegem-Petegem NL 1301466/21 6 52,516
4 Herbots Jo & Raf (Gebr) Halle-Booienhoven 2130124/21 6 52,829
5 Maris Frans & Dirk Itegem 6036191/21 6 55,963
6 Vandenheede Freddy & Jacques Zingem 4027426/20 6 80,609
7 Cools Rik Ruiselede 3106463/20 6 82,833
8 Klingeleers Davy Neeroeteren 5098322/20 6 84,862

C9 Hermans Henri Pulle 6167148/21 6 87,757
9 Vandenheede Freddy & Jacques Zingem 4007371/21 6 95,048

10 Creteur Alain Mont-de-L'Enclus 4201908/20 6 98,305
11 Delaere-De Wispelaere-Druart (Famille 3D) Ghlin 1095548/21 6 173,517
12 Hok Van den Bruel Itegem 6016313/21 6 193,329

Nr.: Liefhebber: Woonplaats: Ringnummer: Ptn: coefficient:
1 Thibaut - Boons Sombreffe 3015680/20 3 2,793
2 Bostoen Sam Adegem 4150512/22 3 2,821
3 Cleirbaut Kris Putte 6099363/22 3 3,430

C2 Van Gaver Tom & Marnik Moortsele 4201732/21 3 3,846

Sportcategorie - Categorie Sport H 2023:

Sportcategorie - Categorie Sport I 2023:



4 Team Platteeuw Rumbeke 3022663/20 3 4,666
H4 Herbots Jo & Raf (Gebr) Halle-Booienhoven 2130124/21 3 5,050

5 Van Rompaey Karlo Sint-Truiden 4151115/22 3 5,215
6 Vandenheede Freddy & Jacques Zingem 4137250/22 3 5,585
7 Cleirbaut Kris Putte 6032782/22 3 6,079
8 Van Gaver Tom & Marnik Moortsele 4055088/22 3 7,261

C1 Van Gaver Tom & Marnik Moortsele 4201779/21 3 7,282
9 Cleirbaut Kris Putte 6069529/22 3 8,951

10 Cleirbaut Kris Putte 6069513/22 3 10,023
11 Vandenheede Freddy & Jacques Zingem 4137104/22 3 11,020
C6 Vandenheede Freddy & Jacques Zingem 4007018/21 3 11,683
H3 Van Den Berghe Bert Wortegem-Petegem NL 1301466/21 3 11,717
12 Vandenheede Freddy & Jacques Zingem 4137179/22 3 11,982
13 De Saer Rudi Ruiselede 3039571/19 3 15,163
C8 De Saer Rudi Ruiselede 3092604/20 3 19,502
14 Herbots Jo & Raf (Gebr) Halle-Booienhoven 2124052/21 3 21,765

H8 Klingeleers Davy Neeroeteren 5098322/20 3 26,563
C11 Dockx Danny Oud-Turnhout 6157617/20 3 36,626


